АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОАННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   «22» декабря   2020  г.№56
О внесении изменений в постановление Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области от 05 декабря 2020г №87 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования « Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области на  2020-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в  муниципальную программу «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования «Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области на  2020-2022 годы» следующие изменения:
- в паспорте программы раздел « Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований программы
	- общий объем средств   бюджета Михайлоанненского сельсовета для реализации Программы на  2020  -  2023  годы

составляет 337,6 тыс. рублей, в том числе:

.
            2020 год -  299,8 тыс. рублей.
            2021 год –  18,9 тыс.рублей

            2022 год –  18,9 тыс.рублей

- в текстовой части программы раздел 4. Ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции:

             РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ

Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств  бюджета муниципального образования «Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области.

     Общий объем средств  бюджета муниципального образования «Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области для реализации  Программы  в 2020 - 2022 годах составляет  337,6 тыс. рублей, в том числе: 2020 год – 299,8 тыс. рублей, 2021 год – 18,9 тыс. рублей, 2022 год – 18,9 тыс. рублей.
2. Перечень программных мероприятий муниципальной программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования «Михайлоанненский  сельсовет» Советского района Курской области на 2020-2022» в следующей редакции:
-

П Е Р Е Ч Е Н Ь

программных мероприятий муниципальной программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования «Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области на 2020-2022 годы»

	№
	Наименование

Программных мероприятий
	Сроки выпол

нения
	Направление расходов и источники финансирования
	Объем финансирования тыс.руб.

	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	Приобретение оргтехники, компьютеров и комплектующих к ним
	2020-2022г.г.

	0,8
	0,8

	2
	Обеспечение программным обеспечением учреждений  Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области
	2020-2022г.г.
	Бюджет муниципального образования «Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области
	8,0
	8,0

	3.
	Аренда транспортного средства органом местного самоуправления
	2020-2022г.г.
	Бюджет муниципального образования «Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области

	4
	Ремонт и содержание помещений Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области и казенных учреждений

	2020-2022г.г.
	Бюджет муниципального образования «Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области

	6
	Проведение праздничных мероприятий на селе
	2020-2022г.г.
	Бюджет муниципального образования «Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области

	-

	7
	Приобретение оборудования для клуба досуга
	2020-2022г.г.
	Бюджет муниципального образования «Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области
	150,0
	150,0
	-

	8
	Услуги связи, интернет
	2020-2022г.г.
	Бюджет муниципального образования «Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области
	30,0
	30,0

	9
	Коммунальные слуги
	2020-2022г.г.
	Бюджет муниципального образования «Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области
	148,8
	111,0
	18,9
	18,9

	ИТОГО:

	337,6
	299,8
	18,9
	18,9

3.     Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Развитие и укрепление материально-технической базы мо «Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области на 2020-2022 годы изложить в новой редакции:
Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Развитие и укрепление     материально-технической базы  муниципального образования «Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области
на 2020-2022 годы»

	Источники финансирования,
направление расходов
	Всего за
период
реализации
Программы (тыс. рублей)
	в т.ч. по годам

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Всего

	337,6

	299,8
	18,9
	18,9

	в том числе:

	местный бюджет
	337,6
	299,8
	18,9
	18,9

	прочие источники
	-
	-
	-
	-

	Из общего объема:

	капитальные вложения
	-
	-
	-
	-

	 в том числе:
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-

	прочие источники
	-
	-
	-
	-

	НИОКР
	-
	-
	-
	-

	в том числе:
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-

	прочие источники
	-
	-
	-
	-

	прочие расходы

	в том числе:

	местный бюджет

	прочие источники
	-
	-
	-
	-

	Всего по программе
	337,6
	299,8
	18,9
	18,9

4. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2021 года.

 5. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

    Глава Михайлоанненского сельсовета

        Советского района

                                   С.В. Буланова